АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИIЬЛЬЕОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДАРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от .Z' /' ,/аr' Ns -///У

г. Армавпр

О внесении пзмепенпй в постаЕовJIепие главы города Армавпра
от 31 августа 2007 года Ns2528 <<Об оплате труда работнпков

муЕпцппальных учрежденпй муницппальноrо образоваппя город Армавпр>>

В соответствип со статьей 144 Трулового кодекса Россdской
Федераrцсr, статьей 53 Федерального закоЕа от б окгября 2003 года Ns 13l-ФЗ
<Об обпргх принципЕlх оргаЕизаIц{и местного саь,rоупрЕrвJIения в Росстйской
Федерации> п о с т а н о в л я ю:

1. Внестц изменеЕиlI в постаЕовлеЕие главы города Армавира от 3l Евryста
2007 года N92528 <об оплате труда работrтrпtов ilrуЕиIщIаJIьlъп< учреждешп1
IчryIIшщпzшьного образования город Армавцр>, Езложив приложение Nч2 к
постЕlновлению в новой редахщ{и согласно ЕрЕложеЕию к настоящему

пост€lновJIецию.
2. Признать уц)атившим clury ггyr{кг l постаяовлеЕия аддиIrистрлцц,t

IчtуЕицип.lJьIIого образоваrлля город Армавцр от 30 септября 2022 rода Ng 1857

<<О внесении измененrй в постаIIовление главы города Армавцра от 31 авryста
2007года N92528 <Об оплате труда работшд(ов }ryщIЕulьrъп< учреждешй
}rуЕиципЕшьного образоватп.Iя города Армавира>.

3. Настоящее постalновJIеЕие подлежит офшшалъному отrубликовшппо.
4. Отдеlry по св*tям со средств.t}.rи массовой шrформшш аддшистршцц1

1чfуЕиципальItого образовашя город Армавир @мельпrшков) обеспешrгь
офrщаальное опублrжовашле Еастоящего постlновJIеЕЕя в газете
<Муницлrпальньй BecTT*rK Армавиро.

5. Секгору rшформаrпrонньD( техноломй аддшrстраJщr IrуIпщшаJIьного
образования город Армавир (Степовой) ра:lместить Еастощее постановпение Еа
офrтцла_тьном сайте ад,шrистрации }ryЕищшаJIьЕого образовrгия юрод Армавир
в сети <<}IHTepHeT> (rruww.аrmаwiт.ru). , , ,*"-.. ,.'

6. Насiоящее постановлеЕие в rпает в сиФ со rшя Ъ.о офшщаrьного
оrryбликовашля и распростЕlЕяется на прzвоотношеЕиrl, возникцIие с l мая 2023
года.

шt
'bq!'r

лlо- юlн 41lов.лg
'Ф

оба . ЕЕ !I сiqЕэ l r! Еа D'

отдЕл
А.Ю.Харченко

tlриложЕниЕ
к постановлению администации

муниципального образования
город Армавир

(ПРИЛоЖЕНИЕ N9 2

к постановлению главы
города Армавира

от 31.08.2007 Ns 2528
в редакции постаIIовления

администации муниципмьного
образования горол Армавир

от,/' 25 Ю/З Ns ,/а7/

рАзмЕры
должностньD( окJIадов работников муницип€шьных учреждений

муниципаJlьного образования город Армавир

Размер месячного
должностного окJIада

(рублей)

Наименование должности (профессии)

l олжности специалистов
l1082оводитель
9975заместитель ководитеJLя ди кто
9975
10456

98з lНачальник отдела
8з6,7Заместитель ЕачаJIьника отдела
7797главный специ€rлист
1226Ве ший б
694]'в й специалист
55l8Специа:lист I ка ии
5lз7Специалист по
485lСпециа.пист II катего ии
4з76Специшtист
4з76Касси
2855изводительело
2855Се ь-машинистка
51з7Заведую щий хозяйством

Начальник центра
главный бухгштер

9886Заместитель главного бухгалтера

2

2. Профессии рабочих
Водитель легкового автомобиля 5з27
Рабочий по комплексному обсrryживанию и ремонту
зданий

з2з7

Сторож 2855
Дворник 2855
Уборщик производственньIх и сrryжебных
помещений 2855
Уборцик территорий 2855
Оператор котельной 3047>

замесмтель главы

муниципtцьного образования город Армавир,
начаJIьник финансового управлениJI и М.А.Шуваева